
OBSAH
ÚVOD ............................................................  4

1. Pojď a následuj mě ...................................  6

Pro katechetickou pastoraci ............................  8
Den, který začíná ............................................  9
Ježíš j e stále s námi .........................................  10
Rybáři na jezeře ..............................................  11
DenLéviho ...................................................... 12
Mladík smutně odchází ...................................  13
Všichni jsou povoláni .....................................  14
Toto je den Páně .............................................  16
Evangelium ...................................................... 17
Pro paměť * modlitbu * život ...........................  18

2. Na cestách Páně...........................................  20

Pro katechetickou pastoraci ...........................  22
Každodenní zaměstnání .................................  23
Bůh je věrný .................................................... 24
Být stále bdělý a ochotný ...............................  25
Abrahamova cesta .........................................  28
Připravte cestu Pánu .....................................  29
Hle, Beránek Boží ........................................... 30
Jsem služebnice Páně .....................................  32
Velké věci nám učinil Pán .............................  33
Pro paměť * modlitbu * život ..........................  34

3. Sláva Bohu na výsostech a na zemi pokoj ....  36

Pro katechetickou pastoraci ...........................  38
Vánoce - čas míru ............................................ 39
Svatá Maria, Matko Boží ...............................  40
Narodil se nám Spasitel ..................................  41
Kdy se Ježíš narodil .......................................  42
Hlas proroka Izaiáše .......................................  43
Zvěstuji vám velikou radost ............................  44
Jako světlo, které svítí na cestu ......................  46
Jeruzalémský chrám ......................................... 47
Ať tě, Bože, velebí národy! ............................  48
Třicet let mezi námi v Nazaretě ......................  50
Pro paměť * modlitbu * život .........................  52

4. Veliké jsou skutky Páně .............................  54

Pro katechetickou pastoraci .............................  56
Potřebujeme mnoho věcí ...................................  57
Radostná zvěst chudým .....................................  58
Chceš-li, můžeš mě uzdravit...............................  60
Mojžíš - vysvoboditel ........................................  62
Neplač! ...............................................................  63
Tvá víra tě zachránila ........................................  64
Pane, ať vidím ...................................................  66
Pro paměť * modlitbu * život..............................  68

5. Mistře, co mám dělat? .................................. 70

Pro katechetickou pastoraci................................ 72
Cesta života .......................................................  73
To čiň a budeš žít ...............................................  74
Blahoslavení jste,.................................................  76
Buďte dokonalí...................................................  78
Chvalte jméno Páně ...........................................  79
Oslavujte Hospodina, neboť je dobrý ................ 80
Kdo miluje Pána, ctí rodiče ................................ 81
Milujte své nepřátele ......................................... 82
Boží zákon daný Mojžíšovi ................................ 83
Abychom poznávali a milovali............................ 84
Odvaha к pravdě ................................................  86
Kde je tvůj poklad ...........................................  87
Jak jsem já udělal vám,
tak máte dělat i vy ............................................  88
Vyslyš nás, Pane .............................................. 89
Pro paměť * modlitbu * život............................ 90

6. Nikdo nemá větší lásku .............................. 92

Pro katechetickou pastoraci.............................. 94
Hle, člověk ....................................................... 95
Dobrý pastýř ....................................................  96
Poslední večeře ....................  98
Kde je opravdová láska, tam přebývá Bůh .......  100
Buď vůle tvá .....................................................  102
Jsi Boží Syn? .....................................................  103
Otče, odpusť j im ................................................  104

194



Před Ukřižovaným............................................. 106
Proč hledáte živého mezi mrtvými?.................  108
Aleluja, aleluja, aleluja! .................................... 110
Zmrtvýchvstalý Pán je stále s námi .................  112
Ježíš působí ve své církvi.................................. 114
Židovské velikonoce ......................................... 115
Pro paměť * modlitbu * život...........................  116

7. Zůstaň s námi, Pane .................................. 118

Pro katechetickou pastoraci............................. 121
Je lépe dávat, nebo brát?.................................. 123
Svátosti, posvátná znamení spásy ..................  124
Bůh Otec nás shromažďuje kolem Ježíše .......  125
Bůh mluví к svému lidu .................................. 126
To čiňte na mou památku ................................ 128
Blahoslavení, kdo jsou pozváni
к večeři Beránkově ......................................... 130
Jeho přítomnost pokračuje............................... 132
Zvěstujte to, co jste viděli a slyšeli ................  133
Pro paměť * modlitbu * život..........................  134 *

8. Věřím v církev obecnou ............................ 136

Pro katechetickou pastoraci............................. 138
Kde žije církev ................................................ 139
Církev žije v našich domovech .......................  140
Církev žije ve farním společenství .................  142
Církev je rozšířena po celém světě .................  144
Pro paměť * modlitbu * život........................... 146

9. Zůstaňte ve mně a já zůstanu ve vás ......  148

Pro katechetickou pastoraci............................. 150
Každý den společně ......................................... 151

Já jsem vinný kmen, vy jste ratolesti ..............  152
Boží děti..........................................................  154
Ježíšovi svědkové ..........................................  155
Pro paměť * modlitbu * život..........................  156

10. Odpusť nám, P a n e ..................................  158

Pro katechetickou pastoraci............................  160
Přemáhat zlo dobrem .....................................  161
Pokoj vám .......................................................  162
Pán je dobrý a odpouští ..................................  164
Slavení svátosti smíření .................................  166
Dnes musím zůstat v tvém domě ....................  168
Vyznávám se všemohoucímu Bohu ................  170
Setkání s knězem ...........................................  171
Pán vám odpustil ............................................  172
Smiluj se nade mnou, Bože,
pro své milosrdenství .....................................  173
Pro paměť * modlitbu * život..........................  174

11. Otče náš, přijď království tvé ...............  176

Pro katecheticko и pastoraci............................  178
Den před svátkem ..........................................  179
Boží láska je věčná ........................................  180
Slavnost bez konce .........................................  182
Pro paměť * modlitbu * život..........................  184

Přikázání lásky к Bohu a bližnímu ............  186

Soubor „Pro paměť * modlitbu * život“ .....  187

Hlavní modlitby c írkve.................................  191

OBSAH............................................................  194

195


